Директору ГБПОУ Республики Марий Эл

«Транспортно-энергетический техникум»

В.Р. Данилову

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,_____________________________________________________________________________
         полное Ф.И.О., дата рождения

проживающий (ая) по адресу:_____________________________________________________

_______________________________________________________________________________
    домашний адрес

Контактные телефоны: дом _____________________ сот.______________________________

паспортные данные______________________________________________________________

_______________________________________________________________________________
серия, номер, кем и когда выдан

образование основное общее  (9 классов); среднее(полное) общее (11 классов);начальное профессиональное.

сведения о предыдущем уровне образования и документе об образовании, его

подтверждающем_______________________________________________________________

окончившего(ей)  ______________________________________________________________

    название ОУ

прошу принять в техникум по профессии/ специальности____________________________

_____________________________________________________________________________

по очной     (заочной)     форме получения образования в рамках контрольных цифр приема

по  ППКРС /  ППССЗ  ___________________________________________________

Нуждаемость в предоставление общежития ДА/НЕТ

Представляю пакет документов (Приложения).

Приложение: Дата принятия Роспись
принявшего документы

1. Оригинал или копия документа государственного

образца об образовании

2. Копия документа удостоверяющего личность.

3. Фото 3x4 - 4 шт.

4. Медицинская справка

5. Другие документы: _________________________

«__»_________________20__г.    Личная подпись ___________/__________/

РАСПИСКА О ПОЛУЧЕНИИ ДОКУМЕНТОВ

приемной комиссией ГБПОУ Республики Марий Эл «ТЭТ» от гражданина(ки)____________________

_______________________________________________________________________________________

Приложение: Дата принятия Роспись

принявшего документы

1. Оригинал или копия документа государственного

образца об образовании

2. Копия документа удостоверяющего личность.

3. Фото 3x4 - 4 шт.

4. Медицинская справка

5. Другие документы: _________________________

 Среднее профессиональное образование получаю впервые, не впервые.

___________________
           (Подпись поступающего)

С Уставом техникума, лицензией на право осуществление образовательной деятельности (с

приложением), свидетельством о государственной аккредитации (с приложением),  с

образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию

и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся (в

том числе через информационные системы общего пользования) ознакомлен(а):

__________________
(Подпись поступающего)

С датой предоставления оригинала  документа об образовании ознакомлен(а)

__________________
(Подпись поступающего)

Согласен(на) на обработку своих персональных данных в порядке, установленном

Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»

на весь период обучения

__________________
 (Подпись поступающего)

С паспортом (свидетельством о рождении) сверено

Подпись ответственного лица приемной комиссии ______________________________

 «____» ________________   20__г.

            Лица, претендующие на получение государственной социальной стипендии

предоставляют соответствующие справки.